
Apellido Nombre Email Teléfono Ciudad Comentario
Albergo Leandro	
   lalbergo@hotmail.com 1156238156 CABA Miembro	
  Titular	
  
Ané Fernando	
   ane.doc@netverk.com.ar 1141794525 CABA Miembro	
  Titular	
  
Annunziata Luis luis.annunziata@gmail.com.ar 2,91154E+11 Bahia	
  Blanca	
  
Barbon Jesús	
   Miembro	
  Honorario
Barbon	
   Cristian	
   cjbarbon@yahoo.com 1160927873 Miembro	
  Titular	
  
Cafaro	
   Ernesto ernestocafaro@hotmail.com 1145021920 Miembro	
  Titular	
  
Cesca Pablo	
   pcesca@hotmail.com 1154108009 CABA Miembro	
  Titular	
  
Cespedes Héctor hcespedes@clinicahc.com.py (595-­‐983)616-­‐777 Ciudad	
  del	
  Este Miembro	
  Adherente
Chinski Hernan	
  Dario	
   hernanch@gmail.com 1149717282 CABA Miembro	
  Titular	
  
Chinski Luis	
  Damian	
   luischinski@hotmail.com 1149718802 CABA Miembro	
  Titular	
  
Corbellini Leandro	
   leocorbe@hotmail.com 1159312985 CABA Miembro	
  Titular	
  
Costas	
  Olmos	
   Benjamin	
   benjacostasolmos@hotmail.com 3874311977 Salta Miembro	
  Titular	
  
Cuevas	
   Stella dra.stellacuevas@gmail.com Miembro	
  Titular	
  
Cupitó Miguel	
   miguelcupito@sion.com 1140792244 Martinez Miembro	
  Titular	
  
Curi Juan	
  Ramon juanrcuri@gmail.com 1155628478 CABA Miembro	
  Titular	
  
Desio Ernesto	
  Dario	
   ernesto@bennice.com 1161843590 CABA	
   Miembro	
  Titular	
  
Gimenez	
   Mauricio	
   mmauriziog@gmail.com Salta	
   Miembro	
  Titular	
  
Gonzalez Guillermo	
   gonzagfgg@aol.com 3875317729 Salta Miembro	
  Titular	
  
Hernandez	
  Zanotti	
   Rodrigo	
  Miguel Salta Miembro	
  Titular	
  
Heinichen	
   Julio drjulioheinichen@gmail.com Miembro	
  Adherente
Herrera Santiago Miembro	
  Adherente	
  Invitado
Humpola Walter	
   Rosario Miembro	
  Titular	
  
Kaimen	
  Maciel	
   Isabel	
   drakaimen@yahoo.es 1144017631 CABA Miembro	
  Titular	
  
Mansilla Julian	
   mansillajulian@hotmail.com Miembro	
  Titular	
  
Maraviglia Sebastian sebamaraviglia@yahoo.com.ar
Marino	
   Carlos carlosmarino@ciudad.com.ar 1549863508/1556678578 Miembro	
  Titular	
  
Matellicani Nicolás drnmatellicani@hotmail.com 341-­‐156066486 Rosario-­‐Santa	
  Fe Miembro	
  Titular	
  
Mirave Gabriel	
   gamirave@gmail.com Miembro	
  Titular	
  
Mosalve Fernando	
   fernandomonsalve3@hotmail.com 2494582303 Tandil	
   Miembro	
  Titular	
  
Moscovicz Miguel	
   moscovicz@hotmail.com 1144364038 CABA Miembro	
  Titular	
  
Paoletti Oscar oapaoletti@yahoo.com Cordoba Miembro	
  Titular	
  
Porta	
   Luis	
  Alberto	
   docporta@yahoo.com.ar
Pena Laura pena_laura@hotmail.com 1563520760/42038535 CABA Miembro	
  Titular	
  
Portillo	
  Mazal Patricia patricia.portillo@hospitalitaliano.org.ar 1149581493/1164610966 CABA Miembro	
  Titular	
  
Real Luciana	
  Elena	
   luciana_real@hotmail.com 1157669034 Banfield Miembro	
  Titular	
  
Revelli Velia	
  Elena	
   velia@bennice.com 1161891106 CABA Miembro	
  Titular	
  
Rivero José	
  Domingo	
   rivero.jose@hotmail.com 1160181924 CABA Miembro	
  Titular	
  
Rodriguez Marcelo	
   marcelorodriguezorl@hotmail.com 1134719366 CABA Miembro	
  Titular	
  
Rodriguez	
  Ruiz Mariela	
   doctoraotorrino@gmail.com 1149696552 CABA Miembro	
  Titular	
  
Ruggieri Carlos	
  Santiago carlos.ruggeri@hospitalitaliano.org.ar 1149026259 CABA Miembro	
  Titular	
  
Sanchez Eduardo	
  Luis topovistalba@gmail.com 0261-­‐153671878 Mendoza Miembro	
  Titular	
  
Sánchez	
  Feraldo Silvana silvanasanchezferaldo@hotmail.com 1550610781 CABA Miembro	
  Titular	
  
Simes Adrian	
   adrhianoff@gmail.com Miembro	
  Titular	
  



Simons	
  Romero	
   Cristian	
   cris_simons@hotmail.com Tarija	
   Miembro	
  Adherente	
  
Sztern Jorge	
  Sergio	
   sergiosztern@gmail.com 0223-­‐154364574 Mar	
  del	
  Plata-­‐Bs	
  As Miembro	
  Titular	
  
Terzian Alejandro Miembro	
  Honorario
Ugarte Marcelo ugartemarcelo@gmail.com Miembro	
  Adherente	
  
Urquiola Federico federico.urquiola@hospitalitaliano.org.ar 1167490264 CABA Miembro	
  Titular	
  
Yapur	
   Mario	
  Javier doctoryapur@gmail.com 0260-­‐154222435 San	
  Rafael-­‐Mendoza Miembro	
  Titular	
  


